
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Siena 
Viale delle Regioni n. 23 

Tel. 05771518705 

PEC: ITL.Siena@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Siena@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Siena 
 

 
Decreto n. 1 del 10/02/2026 

SOSTITUZIONE MEMBRI DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI CONCILIAZIONE EX 

ART. 410 c.p.c. 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI SIENA  

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 2 del 04/04/2023 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Siena con il quale 
è stata ricostituita, presso l'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Siena, la Commissione provinciale di 
Conciliazione; 
 
PRESO ATTO che Benedetta Elia veniva nominata membro effettivo della Commissione provinciale di 
Conciliazione in rappresentanza della C.I.S.L. - Unione Sindacale Territoriale Siena; 
 
VISTA la nota protocollo 1048 del 03/02/2026 con cui C.I.S.L. – Unione Sindacale Territoriale Siena 
comunicava la variazione del membro della Commissione provinciale di Conciliazione e indicava – in 
sostituzione di Benedetta Elia – come componente da inserire nella Commissione provinciale di Conciliazione, 
Carlo Pane quale membro effettivo; 
 

DECRETA 

 

che Carlo Pane venga nominato, in rappresentanza di C.I.S.L. - Unione Sindacale Territoriale Siena, 
componente effettivo della Commissione provinciale di Conciliazione in sostituzione di Benedetta Elia. 
 
Siena, 10/02/2026       
 

IL DIRETTORE 
Dr. Giuseppe Gabriele Gambadoro 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito www.ispettorato.gov.it e nel portale "Amministrazione trasparente" dell'Ispettorato 
Nazionale del Lavoro 


		2026-02-10T16:05:40+0100
	Giuseppe Gabriele Gambadoro


		2026-02-10T16:32:16+0100
	protocollo




